
Zarządzenie nr 11/2022 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 1 marca 2022 

w sprawie powołania przedstawicieli pracowników Starostwa Powiatowego  

w Skarżysku-Kamiennej do przeprowadzenia konsultacji projektu Regulaminu zgłoszeń 

wewnętrznych naruszeń prawa w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z Dyrektywą 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. w sprawie 

ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. W celu przeprowadzenia konsultacji projektu Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych 

naruszeń prawa w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej powołuję 

następujących przedstawicieli pracowników: 

1) Pani Jolanta Janowska - przedstawiciel pracowników Wydziału Architektury, 

Budownictwa i Zagospodarowania Przestrzennego, 

2) Pani Beata Wojciechowska - przedstawiciel pracowników Wydziału Edukacji, 

Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki, 

3) Pani Katarzyna Hartwich - przedstawiciel pracowników Wydziału Finansowego, 

4) Pan Czesław Niewczas - przedstawiciel pracowników Wydziału Geodezji, 

Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, 

5) Pani Barbara Dygas - przedstawiciel pracowników Wydziału Inwestycji, Mienia  

i Obsługi Gospodarczej, 

6) Pan Piotr Żmijewski - przedstawiciel pracowników Wydziału Komunikacji  

i Transportu, 

7) Pani Kaja Anioł - przedstawiciel pracowników Wydziału Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich i Zespołu ds. Obsługi Zarządu Powiatu i Kadr, 

8) Pan Ryszard Chała - przedstawiciel pracowników Wydział Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa, Geolog Powiatowy oraz IOD, 

9) Pani Agnieszka Góralczyk - przedstawiciel pracowników Biura Powiatowego 

Rzecznika Konsumentów, Powiatowego Zespołu ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności, 



10) Pani Izabela Kowalska – przedstawiciel pracowników Zespołu ds. Kontroli  

i Audytu Wewnętrznego, Biura Rady Powiatu, Rzecznika Prasowego, 

11) Pani Magdalena Wilk - przedstawiciel pracowników Zespołu ds. Polityki 

Społecznej  i Senioralnej oraz Zespołu ds. Zdrowia, 

12) Pan Mariusz Bartosik - przedstawiciel pracowników Zespołu ds. Zarządzania 

Kryzysowego, Zespołu Informatycznego i Zespołu Radców Prawnych. 

2. Informacje o wyborze przedstawiciela pracowników stanowią załączniki od nr 1 do nr 12 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Konsultacje prowadzone będą za pomocą poczty elektronicznej. Uwagi i opinie na temat 

projektu Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych naruszeń prawa w Starostwie Powiatowym  

w Skarżysku-Kamiennej należy przesyłać na adres: sekretarz@skarzysko.powiat.pl do 11 

marca 2022 r. na formularzu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Projekt Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych naruszeń prawa w Starostwie Powiatowym  

w Skarżysku-Kamiennej zostanie przekazany na adresy mailowe przedstawicieli 

pracowników wymienionych w § 1 ust. 1, w dniu publikacji niniejszego zarządzenia na 

stronie BIP Powiatu Skarżyskiego. 

§ 4. 

 Zarządzenie zostanie podane do wiadomości pracownikom Starostwa Powiatowego  

w Skarżysku – Kamiennej, w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. poprzez: 

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej, 

2) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Skarżyskiego. 

§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 

mailto:sekretarz@skarzysko.powiat.pl


Załącznik nr 13 
do Zarządzenia nr 11/2022 
Starosty Skarżyskiego 
z dnia 1 marca 2022 r. 

 

FORMULARZ KONSULTACJI 

projektu Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych naruszeń prawa w Starostwie 

Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej 

 

1. Do projektu Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych naruszeń prawa  

w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej wnoszę uwagi1: 

 

a) TAK                                

 

 

b) NIE             

 

2. W przypadku wyboru opcji TAK proszę opisać uwagi: 

………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….……………

………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

…………………………………………….. 

(czytelny podpis i data) 

  

                                                           
1
. Należy wybrać jedną z opcji TAK lub NIE stawiając krzyżyk w odpowiednim polu. 

 

 


